  2019/ 2020
NIEWIADOM DOLNY – NIEWIADOM GÓRNY
w dniu 02.09.2019 r. (rozpoczęcie  roku szkolnego)
                       
  2019/2020
NIEWIADOM DOLNY – NIEWIADOM GÓRNY
w dniu 2,09,2019 r, (rozpoczęcie roku szkolnego) 
                       
  2019/2020
NIEWIADOM DOLNY – NIEWIADOM GÓRNY
w dniu 2,09,2019 r, (rozpoczęcie roku szkolnego) 
                       










TRASA   DOJAZDU DO  SZKOŁY


�
TRASA  POWROTU  ZE  SZKOŁY�
�



           PRZYSTANEK�
                              KURS�



            PRZYSTANEK�
KURS�
�
�



1�



2�



3�



4�
�



1�



2�



3�






4





�
�
NIEWIADOM  MORCINKA�
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NIEW.DWORZEC KOL.�
8 : 43�
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